
AMI 3-6 Diplomový kurz
ID kurzu: MIP P 06 / Praha, Česká republika

VARIANTY SPLÁTEK

Varianta A - JEDNA PLATBA - 17 500 Kč sleva!!
Celkem k úhradě 202 500 Kč

Popis platby: Kč Datum kdy splatné:

Poplatek po zapsání do kurzu - nevratný 7 500 Kč společně s přihláškou

První splátka kurzu - nevratná 37 500 Kč do 10 dnů od přijetí do kurzu

Splátka kurzu 157 500 Kč do 30.10..2022

Celkem k úhradě: 202 500 Kč

Varianta B - PLATBA PŘED MODULEM 1
Celkem k úhradě 220 000 Kč

Popis platby: Kč Datum kdy splatné:

Poplatek po zapsání do kurzu - nevratný 7 500 Kč společně s přihláškou

První splátka kurzu - nevratná 37 500 Kč do 10 dnů od přijetí do kurzu

1.splátka kurzu 87 500 Kč do 2 týdnů od přijetí do kurzu

2.splátka kurzu 87 500 Kč do 30.10. 2022

Celkem k úhradě: 220 000 Kč

Poplatek za zkoušku není zahrnut v platbě za kurz.

Poplatek za zkoušku se vypočítá z celkových nákladů na zkoušky, které se vydělí počtem
studentů, kteří zkoušky skládají.

Obvykle se poplatek za zkoušku pohybuje kolem 20 000-25 000 Kč.

Vybírám si variantu  A, B (zakroužkujte vaši volbu).

Rozumím, že jsem povinen zaplatit veškeré poplatky, jak jsou uvedeny v tomto
splátkovém kalendáři, a to včas, v termínu splatnosti. Beru na vědomí, že porušení

termínu splatnosti povede k ukončení účasti v kurzu.

Potvrzuji, že v případě zpoždění platby zaplatím penále z prodlení.

Potvrzuji, že jsem četl studentskou příručku.

Datum: Podpis:


